

אגודת צער בעלי חיים בישראל (תל-אביב)

SOCIETY FOR PREVENTION OF CRUELTY TO ANIMALS IN ISRAEL (TEL-AVIV)

רח' הרצל 159 (קודם סלמה 30) תל-אביב-יפו 68101 (Formerly 30 Salame St.), Tel-Aviv-Jaffa

ת.ד. 49158 תל-אביב 68101 טל. 03-6827621, 6810061, 5181420 P.O.B. 49158 Tel-Aviv 68101



אגודת צער בעלי חיים ברחוב סלמה 30, יפו, נוסדה ב-1927 בזמן השלטון הבריטי. במשך התקופה ההיא עיקר העבודה היתה עם גמלים, סוסים וחמורים. מלבד כמה שנים לאחר מלחמת השחרור כאשר האגודה לא פעלה, שירת המתקן שלנו ביפו אלפי בעלי חיים בלתי רצויים וכך מנע את הסבל הנוראי שהוא מנת חלקם של חיות משוטטות.

כיום מטפלת האגודה בממוצע של 10,000 בעלי חיים בשנה. לחלקם נמצאו בתים חמים וננקטים אמצעים כדי להבטיח את שלומם ואת הטפול האחראי בהם בביתם החדש.

המדיניות של צב"ח ת"א-יפו מבוססת על כך שאנו יודעים מנסיון של שנים כי כלבים וחתולים משוטטים סובלים מאד. הם תמיד רעבים וצמאים, ומאות נדרסים ע"י מכוניות בכל יום. כמו כן הם סובלים מכל מיני מחלות אשר אינן מטופלות ואם הם מצליחים להימלט מכל התלאות האלה תמיד ממתין להם בכל מקום פקחי המחלקות הוטרינריות,



במלחמתם במחלת הכלבת או נמסרים על ידם למוסדות המחקר ונעשים בהם נסויים אכזריים. אנו משוכנעים כי לזרוק בעלי חיים לרחובות או להשאירם שם הוא פשע. אנו יודעים כי אחת הסיבות העיקריות לסבל זה הינה ריבוי היתר של כלבים וחתולים הממליטים בכמויות גדולות. אלה שטוענים כי אפשר למצוא בתי לכל המשוטטים רק מוליכים את הצבור שולל. בכל המדינות בעולם הנאור קיימים מתקנים מתאימים לרווחת בעלי החיים ושם מטפלים בבעיות.



רק ל-10% עד 15% אפשר למצוא מאמצים, ליתר אין כל פתרון אחר מאשר המתת חסד. בכדי לצמצם את אוכלוסית בעלי החיים אנו בת"א, מעקרים ומסרסים בעלי חיים היוצאים מהמוסד שלנו מזה עשרים שנה, ועושים את הכל כדי להסביר א המדיניות לצבור. אלה המבינים את סבלם של בעלי החיים חייבים לעקוב אחר המדיניות הזו.

זה שנים רבות שבאגודתנו קיימות ההחלטות הבאות ואשר לפיהן אנו פועלים.

א. כל חיית מחמד מתקבלת באגודתנו.

- ב. אף בעל חיים מאצלנו לא יימסר בחינם.
- ג. כל הכלבות והחתולות תעבורנה עקור, וכלבים וחתולים יסורסו.
- ד. בעל חיים לא יימסר לנסינות.

חינוך הדור הצעיר, להבנה וטפול בבעלי חיים, והאחריות להם הינו נושא חשוב ביותר אבל אלו הן מטרות לטווח ארוך שאינן נושאות פירות מידיים.

הנסיון שלנו מראה כי אנשים הקונים חיות מחמד בדרך כלל אינם מזניחים אותן. אלה המקבלים אותן בחינם מתפטרים מהן בקלות כי הם יודעים שיוכלו לקבל אחר בחינם.

אגודתנו מעסיקה וטרינר במשרה מלאה לטיפול בבעלי החיים וכן לשרות הקהל בצורת "קופת חולים" לחיות. כמו כן אנו מפעילים אמבולנס להצלת חיות הפועל יום ויום ומגיעים עם השרות הזה מעבר לגבולות ת"א.

אנחנו משוכנעים שדרכנו היא הדרך הנכונה ומקווים לחזק ולהפעיל את המדיניות שלנו במתקן החדש שלנו שכבר החלנו בבנייתו ומקווים שתוך חודשים נעבור למקום החדש.

